UBND TỈNH QUẢNG NINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

Số: 448/TB-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 29 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
 tuyển sinh cử nhân văn bằng hai ngành Luật,

hệ vừa làm vừa học năm 2024

Thực hiện kế hoạch hợp tác giữa Trường Đại học Hạ Long với Trường Đại

học Luật – Đại học Quốc gia Hà Nội, Trường Đại học Hạ Long thông báo tuyển

sinh cử nhân văn bằng hai ngành Luật, hệ vừa làm vừa học năm 2024 (lớp đặt tại

Trường Đại học Hạ Long), cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: 90 chỉ tiêu.

2. Điều kiện dự tuyển

- Thí sinh tốt nghiệp đại học và đã được cấp bằng đại học của một ngành

khác.

- Nộp đầy đủ, đúng thủ tục, đúng thời hạn các giấy tờ hợp lệ và lệ phí đăng

ký xét tuyển.

3. Hình thức tuyển sinh

Xét tuyển căn cứ vào bằng đại học và bảng điểm học tập đại học ở ngành khác.

4. Học phí: 906.000 đ/tín chỉ.

5. Tổ chức đào tạo

- Thời gian đào tạo: 2,5 – 3 năm.

- Thời gian học: Ngày thứ 7 và chủ nhật hàng tuần.

- Địa điểm học: Trường Đại học Hạ Long (Cơ sở 2, số 58 đường Nguyễn

Văn Cừ, phường Hồng Hải, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh).

6. Hồ sơ đăng ký xét tuyển

- Phiếu đăng ký dự tuyển và sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

- Bản sao bằng tốt nghiệp đại học và bảng điểm đại học (mỗi loại 03 bản và

có công chứng);

- Bản sao giấy khai sinh (có công chứng);

- 02 ảnh 2x4 và 02 ảnh 4x6 (Ảnh chụp không quá 6 tháng; ghi rõ họ và tên,

ngày tháng năm sinh vào mặt sau ảnh);

- 02 phong bì dán sẵn tem và ghi rõ địa chỉ liên lạc, số điện thoại của thí

sinh;

2

- Hồ sơ: 100.000 đ/1 bộ (mỗi thí sinh nộp 02 bộ hồ sơ). Lệ phí xét tuyển:

200.000 đ/1 thí sinh.

7. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ và xét tuyển

- Thời gian phát hành và thu nhận hồ sơ: Đến hết 26/4/2024.

- Địa điểm phát hành và thu nhận hồ sơ: Trung tâm Khoa học công nghệ và

Bồi dưỡng cán bộ - Trường Đại học Hạ Long (Cơ sở 1, số 258 đường Bạch Đằng,

phường Nam Khê, TP Uông Bí, tỉnh Quảng Ninh). Số điện thoại liên hệ:

0868.978.999 (Cô Ngọc).

- Thời gian xét tuyển: Tháng 4/2024 (dự kiến).

- Thời gian khai giảng: Tháng 5/2024 (dự kiến).

 Trường Đại học Hạ Long trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các Sở, Ngành;

- Phòng Nội vụ; phòng kinh tế; phòng tư

pháp UBND các Huyện, TX, TP;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Lưu VT, KHCNBD.

              KT. HIỆU TRƯỞNG

             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

            Trần Trung Vỹ

		2024-04-01T14:18:55+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Vỹ<trantrungvy@daihochalong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T15:46:12+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hạ Long<daihochalong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!